Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Московской области

_____________«Авиационный техникум имени В .А. Казакова»____________
наименование организации

ПРИКАЗ

Номер документа Дата составления

ч ч оч.очюю
о назначении ответственных лиц
за пожарную безопасность
на 2020-2021 учебный год г. Жуковский

В соответствии с п. №4 Правил противопожарного режима в Российской
Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 25
апреля 2012 г. №390,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за пожарную безопасность территории, помещений
общего пользования здания техникума техника по эксплуатации здания Базякину Р.В.

2. Назначить ответственными за пожарную безопасность отдельных помещений
техникума:

Ответственный Помещения
БазякинаР.В. Вестибюль, коридоры 1 и 2 этажей, коридор цокольного этажа
Сорокина Л.А. Архив №1, архив №2
Базякина Р.В Кабинет №3
Христов С.А. Кабинет №4
Баданов А.Г. Кабинет №5
Баданов А.Г. Кабинет №7
Базякина Р.В. Еардероб, склад, учебные мастерские
Чебурахина А.Ф. Кабинет №11
Акульчева Д.А. Кабинет №12
Басенкова В. Н. Кабинет №13
Димура А.В. Кабинет №14
Токарева Н.В. Кабинет №15
БазякинаР.В. Кабинет №16
Базякина Р.В Кабинет №18
Базякина Р.В. Буфет, медицинский кабинет
Широкая Е.В. Кабинет №20
Минакова Е.Г. Кабинет №21
Мигальцева М.В. Кабинет №22
Бондаренко М.Н. Кабинет №23
БазякинаР.В Кабинет №24
Базякина Р.В Кабинет №25
Черевкова Ю.Ю. Библиотека, читальный зал
Завершнева В. А. Отдел кадров
Христов С.А. Кабинет №29

Сафонова С.В. Кабинет №30
Першина О.В. Секретариат, кабинет директора, кабинет зам. директора
Лепинд Н.Ю. Кабинет №32
Христов С.А. Кабинет №34
Христов С.А. Кабинет №36
ТарантинаИ.В. Кабинет №3 8
Дадонова О.П. Кабинет №39
Томилин Ю.Л. Актовый зал, комната Совета техникума
Русакова Е.В. Кабинет №40
Арефьева Н.В. Кабинет физической культуры
Романюк Е.В. Учебная часть
Дымченко М.В. Кабинет №44
Морозов Р.А. Столярная мастерская
Базякина Р.В. Туалетные помещения 1 и 2 этажей

3. Назначить ответственным за пожарную безопасность территории и здания
Раменского филиала техникума заведующую филиалом Колтунову С.Я.

4. Назначить ответственными за пожарную безопасность отдельных помещений
филиала техникума:

Ответственный Помещения
Кожушко Е.В. Преподавательская комната, кабинет зав.филиалом
Овчинникова Т.В. Кабинет физики, математики
Пантелеева Л.В. Кабинет иностранного языка
Филипенкова Л.П. Кабинет русского языка и литературы
Чухланцев К.В. Кабинет инженерной графики
Куропаткин А.В. Кабинет информационных технологий
Кожушко Е.В. Кабинет авиационных приборов и комплексов
Шевченко Н.И. Кабинет деталей авиационных приборов

Гуденко А.Н. Кабинет технологии изготовления авиационных приборов и
комплексов

Логвиненко О.А. Кабинет информатики
Седова О.Б. Кабинет вычислительной техники
Кулешова С.В. Кабинет общественных дисциплин

5. Ответственным за пожарную безопасность постоянно следить за противопожарным
состоянием закрепленных помещений, ежедневно проверять противопожарное состояние
перед их закрытием.

6. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора
по безопасности Дымченко М.В.

Руководитель организации директор техникума И.С. Фалеева
ДОЛЖНОСТЬ личная подпись расшифровка подписи